自治紛争処理委員令和７年第１号－第１回会議 議事要旨

１ 日 時  令和７年５月８日（木）１０：００～１２：１５

２ 場 所  総務省 国地方係争処理委員会室

       ※WEB会議と併用

３ 出席者

  （委 員）大橋委員、興津委員、片桐委員

  （庶 務）植田行政課長、保科行政企画官、松田理事官、白井課長補佐、

       高林行政第二係長、小味山事務官

４ 議 題

 ○ 代表自治紛争処理委員の互選

 ○ 沖縄県知事からの審査の申立てについて

５ 議事要旨

 ○ 委員の互選により、大橋委員が代表自治紛争処理委員に選ばれた。